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Einon päivän mietteitä 

Keväällä pohdittiin syksyn tes-neuvotteluista tulevan haasteelliset ja että lakoistakaan tuskin 
säästytään. Neuvotteluissa päästiin kuitenkin sekä työntekijöitä että työnantajaa …tyydyttävään 
ratkaisuun. Palkkapussia tulos ei suuresti kasvata, mutta heikennyksistä tekstiosiin vältyttiin. 

Teknologiateollisuuden toimihenkilöiden työehtosopimusta koskeva neuvotteluratkaisu 
allekirjoitettiin liittomme sopimusaloista ensimmäisenä, 9.10.2013, työllisyys- ja kasvusopimuksen 
mukaisesti kaudelle 2014–2016.  

Ammattiliitto Pro on Antti Rinteen myötä saanut erittäin paljon julkisuutta. Muistattehan käydä 
ProPlussassa lukemassa lisää. Kirjautumalla sivuille saat tietoa niin yhdistyksen kuin liitonkin 
asioista! 

Koko vuoden ajan yritysten eri puolilla Suomea julkaisemat ilmoitukset yt-neuvotteluista eivät näytä 
laantuvan, vaikkakin taloustieteilijät ennustavat jo pienoisen kasvun olevan näkyvissä. Muistakaa 
kiinnittää huomionne ns. harmaaseen ylityöhön, varsinkin näin lomautusten ja irtisanomisten 
aikaan. Sitähän ei korvaa kukaan ja se lisää työssä uupumisia. 

 

Tämän päivän tuotoksena näyttäisi luonto olevan suurin työnantaja. 
 

 
 

 
 
 

 
Terveisin 

 
Seija Räty 
yhdistyksen puheenjohtaja 
STTK:n aluejohtokunnan jäsen 
Savo-Karjalan aluejohtokunnan jäsen 
seija.raty(at)pp.inet.fi 
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Yhdistyksen järjestämiä tulevia tapahtumia  
 
Yhdistys järjestää 2014 tapahtumia kaiken ikäisille 80 -vuotisjuhlan teemalla: 
 
- Perheille suunnattu virkistyspäivä touko-kesäkuulla 
- Kulttuuria kesäteatterin muodossa heinäkuulla 
- Nuorisolle suunnattu rock-tapahtuma elokuussa 
 
Yhdistyksen 80 -vuotisjuhla on 25.10.2014 

 
 
 
Yhdistyksen järjestämiä koulutuksia  
 
Suunnitteilla olevia koulutuksia vuonna 2014 
- Digikuva koulutus tammi-helmikuulla 
- TES-koulutus 

 
 
 
Luottaritoiminta  
 
Luottaritapaamisia jatketaan edelleen neljä kertaa vuodessa; helmi-, huhti-, syys- ja marraskuussa. 
Marraskuun tapaaminen ruokailun merkeissä.  
Muut tapaamiset Yhdistyksen toimistolla. 
Päivät: ke 26.2., 16.4., 3.9. ja 12.11.klo 18. 
 
26.2.2014 tapaamiseen aiheena TES:n muutokset ja muista vuoden 2014 alussa voimaan tulevista 
lakimuutoksista, joista luottamusmiehen on oltava perillä.  
Muita luottareiden koulutustarpeita kartoitetaan tapaamisissa. 
 
  
Pro+ 
 
Yllä oleviin tapahtumiin lähetämme kutsut sähköpostilla kaikille, lähempänä tapahtuman 
ajankohtaa. Tarkempia tietoja tapahtumista lisäämme Pro Plussan sivuille. Tarkistathan siis 
sähköpostiosoitteesi Pro Plussassa. 
 
Pro+ toimii myös luottamusmiehille lisäapuna heidän tärkeässä tehtävässään, tästä syystä 
Yhdistys pyytää kaikkia jäseniään kirjautumaan ja julkaisemaan profiilinsa Pro Plussaan. 
 
  
Yhdistys tarvitsee sinua, aktiivinen jäsen! 
 
Warkauden Toimihenkilöt PRO ry hallitus etsii lisää uusia toimijoita.  
Yhdistys toimii suurena tukena ja apuna niin luottamusmiehille kuin muillekin alueensa jäsenille. 
Olet tervetullut seuraavaan yhdistyksen hallituksen vuosikokoukseen 20.3.2014. 
Otathan yhteyttä meihin,( warkaudentoimihenkilot@co.inet.fi ), jos yhdistystoiminta kiinnostaa sinua, 
niin kerromme mielellämme lisää.

888000vvv...  

mailto:warkaudentoimihenkilot@co.inet.fi


   

Warkauden Toimihenkilöt Pro ry JÄSENTIEDOTE  2013/ 2 
Kauppakatu 29 A 9 
78200 VARKAUS 

 
Pro+ sivut 
 
Pro+ kirjautuminen: 
Pron Sivuille pääset osoitteesta: http://www.proliitto.fi/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ammattiliitto Pro:n sivuilla, sivun oikeassa reunassa on Pro+ jäsenille. 1)  
Klikkaamalla logoa, pääset kirjautumaan Pro+ sivuille. 
  

1) 

http://www.proliitto.fi/
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Oman profiilin julkaisu Pro+ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kun olet kirjautunut omalle sivullesi, mene sivun oikeassa ylälaidassa  Omat tietosi kohtaan 
ja klikkaa sitä tai kuvasi alla olevaa  Omat tietosi linkkiä. Pääset omiin tietoihisi.  
 
Kun olet päässyt omiin tietoihisi, tarkista/ täytä tietosi ja klikkaa julkaise. Näin tietosi 
tallentuvat ja sinut löytää Pro+:sta. Voit myös lisätä kuvan itsestäsi, mutta se ei ole pakollista. 
Huom! Kukaan ei pääse katsomaan profiilisi tietoja. 
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Omat sivut Pro+  
Omat sivusi Pro+:ssa on sinun tietojasi sisältävät sivut. Voit seurata keskusteluja ja osallistua 
niihin. Keskustelut joita käydään omilla sivuilla näkyvät vain niille jotka kuuluvat siihen ryhmään. 
Profiilisi luonti ja julkaiseminen on kuitenkin ensiarvoisen tärkeää omalle 
luottamusmiehellesi, sillä Pro+ kautta hän voi jakaa tietoa keskitetysti omille jäsenilleen. 
Luottamusmies voi perustaa oman ryhmän yrityksessä jäsenilleen jonka sivuille voi viedä vain heille 
näkyvää tietoa. Siellä hän tavoittaa kaikki jäsenensä ja sinne tallennetut tiedot jäävät vain siihen 
kuuluvien jäsenien käyttöön. Omat sivut Pro+ pitää aina kirjautua.  
 
Yhdistyksen sivut Warkauden toimihenkilöt ry omille sivuille pääset Ammattiliito Pro:n 
sivuilta. Valitse yläpalkista Tämä on Pro ja sen sisältä on Alueet ja yhdistykset. Valitse sieltä 
Savo-Karjalan alue. Yhdistyksen sivuille ei tarvitse kirjautua. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yhdistyksen sivuilla on Warkauden toimihenkilöt ry:n jäsenille jaettua tietoa. Sieltä löydät tulevat ja 
menneet tapahtumat. Dokumenttipankista löydät lomakkeita, joita saatat tarvita esim. matkalaskua 
tehdessä. Tietopankissa on esim. yhdistyksen- ja hallituksen jäsenten yhteystiedot. 
 
 
 
 
 
 


